КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫЫ
БИЛИМ БЕРҮҮ ЖАНА ИЛИМ

МИНИСТРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

MINISTRY OF EDUCATION AND SCIENCE OF THE KYRGYZ REPUBLIC

БУЙРУК ПРИКАЗ

«Об открытии аспирантуры
по новым специальностям»

На основании Положения подготовки научных и научно-педагогических
кадров в Кыргызской Республике, ходатайства Кыргызского государственного
технического университета им. И. Раззакова (№1409/20 от 17.11.10), выписки из
заседания Ученого совета университета от 27 октября 2010 года №10, а также
учитывая кадровую обеспеченность университета специалистами

1.Открыть с 2011 года при аспирантуре Кыргызского государственного
технического университета им. И Раззакова специальности с отрывом и без отрыва
от производства:

05.02.23 - Стандартизация и управление качеством;
05.16.06 - Порошковая металлургия и композиционные материалы;
05.17.06 - Технология и переработка полимеров и композитов;
08.00.10 - Финансы и кредит;
08. 00.12 - Бухгалтерский учет и статистика.
2.Кыргызскому государственному техническому университету им. И.

Раззакова с 2011-2012 учебного года начать прием в аспирантуру по открытым
специальностям.

3.Контроль за выполнением приказа возложить на Управление
профессионального

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заместитель мини<
/  *

Б. Кубаев

псп. Абаева Ж.. 62 05 03

№ 0 0 0 9 6 2 2